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Chcesz każdego dnia cieszyć się wygodą i pewnością siebie? Zapewnią Ci to idealnie
dobrane majtki. Komfortowa bielizna może skutecznie poprawić Ci nastrój, a do tego nie
będzie odznaczać się pod ubraniem. Marzysz o takim efekcie? Zatem dowiedz się, jak
wybrać idealne majtki damskie. Skorzystaj z naszych porad i przekonaj się, jak wiele
radości sprawia noszenie odpowiedniej bielizny.

Jak wybrać wygodne majtki damskie? 4 najważniejsze zasady
Razem z Olą Mierzejewską z Esotiq przygotowaliśmy listę najważniejszych kwestii podczas
wyboru majtek damskich. Dzięki temu zdecydujesz się na bieliznę, w której będziesz czuć się
komfortowo i kobieco. Dowiedz się, jak wybrać idealne majtki damskie.

Krój dopasowany do sylwetki

Czy wiesz, że majtki warto dopasować do swojej sylwetki? Dzięki temu wyeksponujesz swoje atuty,
ale też ukryjesz drobne niedoskonałości. Z pewnością wpłynie to pozytywnie na Twoje samopoczucie.
Dobrym przykładem są majtki z wysokim stanem, które wysmuklają sylwetkę, a jednocześnie nadają
jej kobiecego wyglądu. Sprawdź, jakie majtki pasują do najpopularniejszych rodzajów sylwetek.

https://esotiq.com/pl/pl/majtki
https://esotiq.com/pl/pl/majtki-z-wysokim-stanem


Klepsydra – rewelacyjnie sprawdzą się zarówno figi, jak i stringi oraz hipsterki. Te kroje majtek
podkreślą biodra, a przy tym zapewniają ogromny komfort.
Jabłko – polecamy majtki damskie z wysokim stanem, które optycznie wydłużą nogi i wysmuklą
sylwetkę.
Gruszka – świetnym wyborem będą brazylianki, stringi oraz majtki z wysokim stanem. Z ich
pomocą zrównoważysz proporcje ciała i podkreślisz swój atut, czyli kształtne pośladki.
Prostokąt – polecamy majtki z ozdobnymi detalami np. koronką i falbanką. Dzięki temu dodasz
swoim biodrom pełniejszych kształtów.

Dobrej jakości materiał

Odpowiedni materiał majtek jest ważny ze względów praktycznych i zdrowotnych. W końcu musisz
zadbać o właściwą cyrkulację powietrza w strefie intymnej. Jednocześnie wybierz bieliznę, która
zachwyci pięknym i kobiecym wyglądem. Świetnym rozwiązaniem będą koronkowe majtki, bo to
prawdziwy synonim kobiecości i seksapilu. Majtki damskie koronkowe dodają subtelności, wdzięku,
pewności siebie, a do tego skutecznie poprawiają samopoczucie. Dlatego koronkowe majtki
sprawdzą się zarówno na specjalne okazje, jak i na co dzień.

Jaki jeszcze materiał warto wybrać? Oprócz koronkowej bielizny zdecyduj się też na modele z
jedwabiu. To synonim luksusu, stylu i delikatności. Dodatkowo jedwabna bielizna jest miękka w
dotyku, co sprawia, że jej noszenie sprawia prawdziwą przyjemność. Atutem jest także to, że takie
majtki są hipoalergiczne i zapewniają odpowiednią wentylację, co jest korzystne dla zdrowia skóry.

Polecamy również klasyczne majtki damskie bawełniane, które cieszą się największą popularnością
na co dzień. Przede wszystkim dlatego, że to naturalny materiał, dzięki czemu majtki są przewiewne
oraz antyalergiczne. Taka bielizna jest też przyjemna w dotyku, wygodna i elastyczna, co sprawia, że
majtki są wygodne w noszeniu i nie powodują podrażnień.

Idealnie dopasowany rozmiar majtek damskich

Dla Twojego komfortu bardzo ważne jest to, żebyś wybrała majtki w odpowiednim rozmiarze.
Dlaczego to tak istotne? Majtki, które są za małe, mogą powodować dyskomfort i ucisk. Natomiast
zbyt duża bielizna może się niekontrolowanie zsuwać. Gdy zdecydujesz się na dobre majtki damskie
w odpowiednim rozmiarze, to nie musisz się tego obawiać.

Jak dobrać odpowiedni rozmiar majtek? To naprawdę proste i szybkie. Wystarczy, że zmierzysz
obwód swoich bioder w najszerszym miejscu, a także obwód talii tuż nad kośćmi biodrowymi.
Następnie porównaj swoje wymiary z tabelą rozmiarów dostępną w sklepie internetowym. Dzięki
temu skutecznie określisz odpowiedni rozmiar majtek.

Pamiętaj też o tym, że niektóre materiały np. elastan i mikrofibra mogą być bardziej elastyczne i
lepiej dopasowywać się do Twojej sylwetki. Dlatego w przypadku takiej bielizny warto przymierzyć
też mniejszy i większy rozmiar, żeby sprawdzić, która z tych opcji będzie najwygodniejsza.

Wygląd, który dodaje pewności siebie

Nie ograniczaj się jedynie do cech użytkowych majtek, bo bielizna powinna dodawać Ci też pewności
siebie i wpływać pozytywnie na Twoje samopoczucie. Właśnie z tego powodu tak ważny jest wygląd
majtek. Możesz zdecydować się na gładkie lub wzorzyste modele. Pamiętaj jednak, żeby dopasować
majtki także do stroju, jaki chcesz ubrać. Jeśli lubisz nosić spódnice ołówkowe, legginsy lub
dopasowane sukienki, to dobrym rozwiązaniem będą majtki damskie bezszwowe. Z ich pomocą
zyskasz jeszcze więcej klasy i wdzięku, a efektu nie zepsują widoczne szwy.

https://esotiq.com/pl/pl/majtki-koronkowe


Podczas zakupu majtek zwróć też uwagę na ich kolor. Czerwień doda Ci energii i zmysłowości, róż
podkreśli romantyczne usposobienie, a czerń to synonim klasy i elegancji. Piękne majtki damskie
wyróżniają się również doskonałym wykończeniem w postaci haftów, koronek, falbanek i kokardek.
To idealne rozwiązanie dla kobiet, które lubią się wyróżniać. Gwarantujemy, że delikatne koronkowe
obszycia czy też subtelne hafty sprawią, że nawet klasyczne majtki zyskają atrakcyjny i zmysłowy
wygląd.
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